



Relatório de Vencedores

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal da Estância Turística de Tremembé
Nome do Comprador:
Edital /Processo: 162/2017
Data de Realização: 13/12/2017 às 09:00
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: Silvia Helena Monteiro dos Anjos

CIRURGICA SAO FELIPE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - ME 07.626.776/0001-60

Total do Fornecedor 22.729,92

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BALANÇA ANTROPOMÉTRICA PARA OBESOS DIGITAL	Unidade	7,00	1.300,000000	9.100,000000	1.300,00

Lote: 19 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DERMATOSCÓPIO ILUMINAÇÃO HALOGÊNIA 2,5 V	Unidade	1,00	990,000000	990,000000	990,00

Lote: 22 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESTADIÔMETRO COMPACTO PORTÁTIL ALTA RESISTÊNCIA	Unidade	8,00	150,000000	1.200,000000	150,00

Lote: 30 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	OXIMETRO DE PULSO DIGITAL PORTÁTIL	Unidade	8,00	1.429,990000	11.439,920000	1.429,99

Equipos Comercial Ltda 11.674.540/0001-77

Total do Fornecedor 46.083,62

Lote: 4 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BISTURI ELÉTRICO ATÉ 165W COM FUNÇÃO BIPOLAR	Unidade	1,00	1.959,990000	1.959,990000	1.959,99

Lote: 7 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CADEIRA DE RODAS ADULTO	Unidade	2,00	623,990000	1.247,980000	623,99

Lote: 8 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CADEIRA DE RODAS PARA OBESO	Unidade	2,00	999,990000	1.999,980000	999,99



Relatório de Vencedores

Lote: 14 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CARRO CURATIVO COM BALDE E BACIA EM INOX	Unidade	2,00	708,900000	1.417,800000	708,90

Lote: 17 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COLPOSCÓPIO AUMENTO VARIÁVEL EM 3 OPÇÕES	Unidade	1,00	11.249,990000	11.249,990000	11.249,99

Lote: 18 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CRIOCAUTÉRIO ABASTECIMENTO COM NITROGÊNIO LÍQUIDO	Unidade	1,00	3.097,990000	3.097,990000	3.097,99

Lote: 23 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FOCO REFLETOR AMBULATORIAL	Unidade	4,00	279,990000	1.119,960000	279,99

Lote: 24 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MESA DE EXAME CLINICO ADULTO	Unidade	5,00	589,990000	2.949,950000	589,99

Lote: 25 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MESA DE EXAME CLINICO ADULTO;	Unidade	10,00	2.000,000000	20.000,000000	2.000,00

Lote: 29 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	OFTALMOSCÓPIO DE DIAGNÓSTICO; COMPACTO E LEVE; COM ALTO RENDIMENTO	Unidade	2,00	519,990000	1.039,980000	519,99

CKK COMERCIAL EIRELI - EPP 22.065.938/0001-22

Total do Fornecedor

38.318,00

Lote: 6 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CADEIRA DE RODAS	Unidade	10,00	1.067,000000	10.670,000000	1.067,00

Lote: 9 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
------	---------------	---------	-----	----------------	-------------	-------



Relatório de Vencedores

1	CADEIRA DE RODAS PARA OBESO	Unidade	7,00	1.899,000000	13.293,000000	1.899,00
---	-----------------------------	---------	------	--------------	---------------	----------

Lote: 11 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CADEIRA DE RODAS PEDIÁTRICA.	Unidade	9,00	1.595,000000	14.355,000000	1.595,00

DUOMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 82.387.226/0001-51

Total do Fornecedor 2.700,00

Lote: 10 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CADEIRA DE RODAS PEDIÁTRICA	Unidade	1,00	850,000000	850,000000	850,00

Lote: 16 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CENTRIFUGA DE BANCADA LABORATORIAL DISGITAL	Unidade	1,00	1.850,000000	1.850,000000	1.850,00

INDREL INDÚSTRIA DE REFRIGERAÇÃO LONDRINENSE LTDA 78.589.504/0001-86

Total do Fornecedor 40.720,00

Lote: 13 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAMARA DE VACINA PARA CONSERVAÇÃO DE IMUNOBIOLOGICO	Unidade	8,00	5.090,000000	40.720,000000	5.090,00